

MAPEBAND B T

Självhäftande butyltejp med polypropenfleece och enkel avskalning



ANVÄNDNINGSMRÅDE

Mapeband B T har utvecklats för tätning av fogar mellan golvplatta och vägg (tegel, slaggblock, gips eller gipsskiva).

Mapeband B T kan även användas för tätning och sammanfogning av de flesta vanliga byggnadsmaterial.

TEKNISKA EGENSKAPER

Mapeband B T är en självhäftande tejp som består av fästmassa av butylgummi som skyddas av polypropenfleece.

Mapeband B T kännetecknas av ett baksidespapper som är enkelt att skala av.

Mapeband B T har utvecklats för användningsområden där det är nödvändigt med god vidhäftning på material som exempelvis betong, gipsskivor eller keramik och har en slät, sugande yta.

Mapeband B T är förenligt med alla cementbaserade och organiska fästmassor för plattläggning från MAPEI.

Mapeband B T kännetecknas av:

- Utmärkta vidhäftningsegenskaper, speciellt mot plast, glas, stål, polykarbonat och trä.
- God bearbetbarhet och deformerbarhet.
- Appliceras kallt.
- Utmärkt vidhäftning i låga temperaturer.
- Vattentät och självtätande.
- Utmärkt värmestabilitet.
- Enkel avskalning.
- Ingen oljemigration.
- Lösningssmedelsfritt.

Produkten måste skyddas mot UV-strålning.

APPLICERING

Förberedning av underlaget

Mapeband B T ska appliceras på en ren, torr, slät och dammfri yta. Vid applicering i temperaturer mellan 0°C och +5°C, kontrollera att ytan är fri från frost och kondens.

På poröppna underlag kan det vara nödvändigt att täta ytan med en lämplig primer från MAPEIs produktserie. Det krävs inga specialverktyg för att montera **Mapeband B T**.

Applicering av produkten

Börja med att ta bort baksidespapperet och lägg **Mapeband B T** på plats. Rulla och pressa produkten så att innestängda luftbubblor elimineras. Använd en överlappning på minst 5 cm vid anslutning till tejp eller brunsmanschett. Pressa med roller eller trasa.

OBS! Skydda materialet mot UV-strålning de första veckorna efter montering.

RENGÖRING

Mapeband B T kan endast avlägsnas mekaniskt.

FÖRPACKNING

Mapeband B T levereras i kartonger med 8 styck.

LAGRING

Produkten ska förvaras i sin öppnade originalförpackning på en torr och väl ventilerad plats vid en temperatur på mellan +5°C och +40°C. Det rekommenderas att produkten används senast tolv månader efter produktionsdatum, men materialets kvalitet och egenskaper bevaras oförändrade längre tid än så. Produkten påverkas inte av frost.

SÄKERHETSANVISNINGAR FÖR FÖRBEREDNING OCH APPLICERING

Mapeband B T är en artikel och därför behöver inget säkerhetsdatablad tillhandahållas enligt gällande europeiska regler (Reach-förordningen 1906/2007/EG). Vid användning av produkten rekommenderas skyddshandskar och skyddsglasögon. Följ även säkerhetsbestämmelserna som gäller på arbetsplatsen.

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

TEKNISKA DATA (typiska värden)

PRODUKTBESKRIVNING

Kulör:	grå med polypropenfleece
Tjocklek:	1 mm
Mått:	12,5 cm x 20 m
Fast innehåll:	100 %
Emissioner (ISO 16000-6):	låga emissionsnivåer – 30 µg/m ³

APPLICERINGSDATA

Appliceringstemperatur:	0°C till +40°C
-------------------------	----------------

TEKNISKA EGENSKAPER

Omgivningstemperatur vid användning:	-30°C till +90°C
Förlängning vid brott (EN 12311-1) vid +23°C:	100 %
Vidhäftning vid 180° (ASTM D 1000):	16 N/cm
Initial vidhäftning (ASTM D 2979):	6 N

NOTERA

De tekniska rekommendationer och detaljer som framgår av denna produktbeskrivning representerar vår nuvarande kunskap och erfarenhet om produkterna. All ovanstående information skall också betraktas som vägledande och föremål för utvärdering. Var och en som använder produkten måste på förhand försäkra sig om att produkten är lämplig för avsedd användning. Användaren ansvarar själv för om produkten används till andra ändamål än de rekommenderade eller vid felaktig användning.

Se aktuell version av det tekniska databladet, tillgängligt via vår webbplats www.mapei.se

RÄTTSLIGT MEDDELANDE

Innehållet i detta tekniska datablad ("TDS") får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av installationen av Mapei produkten. Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår hemsida www.mapei.se

ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.

7695-9-2023-se

All kopiering av text, foton och illustrationer publicerade här är förbjuden och medför åtal.

